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- s Rady Miejskiej w Blaiej Piskiej
z dnia 24 czerwca 2019 .

w sprawie zmiany uchwaty budzetowej gminy Biata Piska na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 .
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214,
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1i 3 i art. 264 ust. 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 869),
Rada Miejska w Biatej Piskiej uchwala, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/14 /2018 Rady Miejskiej w Biatej Piskiej z dnia 28 grudnia 2018
roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Biata Piska na 2019 rok dokonuje
sie nastepujacych zmian:

1) zgodnie z zatgcznikiem nr 1 zmienia sie § 1, ktory otrzymuje brzmienie:

,1. Dochody budzetu gminy w wysokosci 58 905 942,03 zt, zgodnie z zatgcznikiem
nr 1, z tego:

- dochody biezgce w wysoko$ci 54 700 622,03 zt,

- dochody majgtkowe w wysokosci 4 205 320,00 zt.”

2) zgodnie z zatgcznikiem nr 2 zmienia siew § 2 ust. 1, ktéry otrzymuje brzmienie:
,1.Wydatki budzetu gminy w wysokosci 58 087 754,03 zt, zgodnie z zatacznikiem
nr2, ztego:

- wydatki biezgce w wysokosci — 51 790 933,58 zt,
- wydatki majatkowe w wysoko$ci - 6 296 820,45 zt,

3) zgodnie z zatgcznikiem nr 3, zmienia sie wydatki inwestycyjne w 2019 roku, ujete
w zatgczniku nr 3 uchwaty,

4) zgodnie z zatgcznikiem nr 4, zmienia sie wydatki na programy i projekty realizowane
ze Srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszy Spéjnosci, ujete
w zatgczniku nr 4 uchwaty.

§ 2. Wykonanie Uchwaty powierza sie Burmistrzowi Biatej Piskie;.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewddztwa Warminsko — Mazurskiego.
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Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr[X/...../2019

Plan dochodéw budzetu Gminy Biata Piska na 2019 rok.

WyszczegélInienie

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spofeczne
Wptywy z roznych dochodow
Wiasne

MGOPS

Wptywy z réznych dochodéw

Gospodarka komunalna | ochrona
$rodowiska

Pozostata dziatalno$c

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz
Srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i6
ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu Srodkéw europejskich, z
wylgczeniem dochodéw
klasyfikowanych w paragrafie 625
Wiasne

Urzad Miejski

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich, z
wytaczeniem dochodow
klasyfikowanych w paragrafie 625

Razem

Plan
poczatkowy
1814 864,00
167 034,00
0,00

0,00

0,00
0,00

2916 561,00

799 641,00

799 641,00

799 641,00
799 641,00

799 641,00

56 164 921,00 59 203 791,03

Plan przed
zZmiang

1727730,00
166 422,00
0,00

0,00

0,00

0,00

3861 091,00
1745 171,00

1745 171,00

1745 171,00
799 641,00

799 641,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-299 641,00

-299 641,00

-299 641,00

-299 641,00
-299 641,00

-299 641,00

-298 641,00

Zmniejszenia Zwiekszenia .
; Zmianach

1792,00
1792,00
1792,00
1792,00
1792,00

1792,00]

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Rady Miejskiej w Biatej Piskiej z dnia ..... czerwca 2019 1.,

Plan po

1729 522,00
168 214,00
1792,00
1792,00
1792,00
1792,00

3 561 450,00
1445 530,00

1 445 530,00

1445 530,00
500 000,00

500 000,00

1792,00 58 905 942,03
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Zatacznik nr 2 do: Uchwaly Nr 1X/...../2019

Rady Miejskiej w Biatej Piskiej z dnia 24 czerwca 2019 1.,

Plan wydatkéw budzetu Gminy Biata Piska na 2019 rok.

Wyszczegélnienie

Dziatalnos¢ ustugowa
Cmentarze

Opfaty na rzecz budzetow jednostek
samorzadu terytorialnego

Opfaty na rzecz budzetow jednostek
samorzadu terytoriainego

Administracja publiczna

Wspbina obstuga jednostek samorzadu
terytorialnego

Zakup materialow | wyposazenia
Zespdt Obstugi Placowek Oswiatowych

|w Biatej Piski

Podréze stuzbowe krajowe
Wiasne

' Zesp6t Obstugi Placowek O$wiatowych |

w Biatej Piski

Szkolenia pracownikow niebedacych
czionkami korpusu stuzby cywilne|
Whasne

Zespdt Obstugi Placowek O$wiatowych
w Biatej Piski

Oswiata i wychowanle

Szkoly podstawowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Wiasne \

Szkota Podstawowa w Kozuchach
Zakup ustug pozostatych - ustugi
kominiarskie, utrzymanie parkow i
zieleficow ‘

Szkola Podstawowa w Drygatach
Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Miejskie Przedszkole w Biatej Piskiej
Dowozenie ucznidw do szkét

Zakup ustug pozostalych - ustugi
kominiarskie, utrzymanie parkéw i
zieleficow

Zespot Obstugi Placowek Oswiatowych
w Biatej Piski

Pléh | Plan przed L o . Plan po

poczatkowy = zmiang Zmniejszenia angkszgma zmianach
21200000 260 000,00 000 186860 261 868,60
113500,00 126 500,00 000 186860 128 368,60
30000,00  30000,00 000 186860 3186860
30000,000 30 000,00 000 186880 3186860
732121889 737966886 000 1600000 739566886
82267300 829 097,57 000 1600000 84509757
3833400  38334,00 0,00 500000 4333400
3833400 3833400 000 500000 4333400
100000  1000,00 000 100000  2000,00
100000,  1000,00 000 100000 200000
100000 1000,00 000 100000  2000,00
600000  6000,00 0,00 1000000  16000,00
600000  6000,00 0,00 1000000  16000,00
6000000  6000,00 0,00 10000,00, 16 000,00
16539 123,00 16 955827,77  -85473,93 212 485,33 17 082 839,17
9810312,00 9947 749,37 000 801140 9955760,77
249.804,00 283 804,00 000 440200 288 206,00
249804,00 283 804,00 000 440200 288 206,00
3203000  32030,00 000 440200 3643200
176 127,00 183027,00 000 360940 186 636,40
61827000  61827,00 000, 360940 6543640
1442796,00 1621606,36  -69473,93 0,00 155213243
896298,00 102629800 -6947393 0,00 956 824,07
896 298,00 102629800  -69473,93 000 956 824,07,
54140500 541 405,00 000 20447393 74587893
48190500  481905,00 0,00 20447393 68637893
0,00/ 686 378,93

481 905,00

481 905,00 204 473,93
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Wyszczegélnienie Rlan
y poczatkowy :

Realizacja zadaf wymagajacych

stosowania specjalnej organizacii nauki

i metod pracy dla dzieci | miodziezy w

jednostek samorzadu terytorialnego |

Plan przed
zZmiang

szkotach podstawowych, gimnazjach, 930961,00 999 319,92
liceach ogélnoksztalcacyeh, liceach

profilowanych | szkotach zawodowych

oraz szkolach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw =~ 656 925,00 653 591,40
Szkota Podstawowa w Kumielsku 38 522,00 38 336,06
Pomoc spoleczna 3639822,00 3557 688,00
Dodatki mieszkaniowe 427 040,00 427 078,00
Swiadczenia spoteczne 427000,00 427 018,20
:MGOPS 0,001 324 000,00
Osrodki pomocy spolecznej 613060,00 616 948,00
oo sy sy o | 190000 42000
MGOPS 1 500,001 4200,00
o kv sty cywine | 190000, 420000
Edukacyina opieka wychowawcza 694 771,00 1290 083,66
Swietlice szkolne 636 451,001 644 753,66
Wynagrodzenia osobowe pracownikow  429424,00 429 424,00
Wiasne 429 424,00 429 424,00
Szkota Podstawowa w Biatej Piskiej 250786,000 250 786,00
Szkota Podstawowa w Bemowie Piskim 4484100 44 841,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 86 997,000  86997,00
Wiasne 86997,00  86997,00
| Szkota Podstawowa w Biatej Piskiej 49361,000 49 361,00
Szkota Podstaw_éwa W Bemowie Piskim 10399,000  10399,00
Skiadki na Fundusz Pracy 12259,000  12259,00
Whasne 12259,00  12259,00
Szkota Podstawowa w Biate] Piskiej 6 887,00 6 887,00
Szkota Podstawowa w Bemowie Piskim 1490,00! 1490,00
Pomoc materiaina dla uczniow 58320,00  645330,00
Stypendia dla uczniow 58 320,00 639 030,00
Wiasne 58320,00 639 030,00
Szkota Podstawowa w Bialej Piskiej 27840,000  27840,00
Szkota Podstawowa w Bemowie Piskim 9120000  9120,00
Szkota Podstawowa w Kozuchach 2 640,00% 2640,00
Szkota Podstawowa w Skarzynie 3360,00! 3 36Q,00
Szkota Podstawowa w Kumielsku 2»640,00E 2 640,00
Szkota Podétawowa w Drygatach 12720,000  12720,00
Rodzina 13323 370,00 13 270 468,00
S;gmfgﬁﬁbwe* P 3200000 3500000
Zakup ustug przez jednostki

samorzadu terytorialnego od innych 32000,000  35000,00
jednostek samorzadu terytorialnego

MGOPS 32000,000  35000,00
Zakup ustug przez jednostki

samorzadu terytorialnego od innych 32000,00,  35000,00

ZmniejszeniaQZwiqkszenia

16 000,00

-16 000,00
-16 000,00
-60 000,00
-60.000,00
-60 000,00
-60 000,00

0,00

0,00
0,00,
0,00

-22 920,00
-21 000,00
-15 000,00
-15000,00
-15.000,00,
0,00

-4 000,00
-4000,00
4000,00
0,00
-2.000,00
-2.000,00
-2.000,00]
0,00/
-1920,00
-1920,00
-1920,00
0,00
0,00!
0,00
-960,00
0,00,

960,00,

0,00
0,00
0,00
0,00,

0,00

Plan po

zmianach |
0,00 983319,92
000 63759140
000  22336,06
1792,00 3499 480,00
0,00 367078,00
000 36701820
0,00 264 000,00
179200 618 740,00
1792,00 5 992,00
1792,00 5992,00
179200 599200
38.040,00 1305 203,66
21000,00 644 753,66
15000,00 429 424,00
15000,00 429 424,00
000 235786,00
15000,00,  59841,00!
400000 8699700
400000  86997,00
000/ 45361,00]
4000000  14399,00
2000,00 1225900
200000 1225900
000  4887,00
2000,00 3490,00!
17 040,00 660 450,00
17 040,00 654 150,00
17 040,00 654 150,00
12960,00 40 800,00
960,00, 10080,00,
720,00 3 360,00
0,00 2400,00
240000 504000,
000  11760,00
60 000,00 13 330 468,00
60000,00 9500000
60000,00  95000,00
60000,00  95000,00:
60 000,00

95 000,00,
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Zmniejszenia Zwigkszenia| 12N PO |

| f Plan ; Plan przed
zmianach

Dziat | Rozdziat Paragraf: Wyszczegolnienie poczatkowy | zmiang
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00 000 750000 750000
0,00,  7500,00
000 250000 250000
0,00 250000
2500,00

- 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
Urzad Miejski

4190  Nagrody konkursowe
Wiasne

1386 050,00 ~-35000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
|budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
‘budzetowych 583 000,00, 583 000,00

799641,000 799641,000 -299 641,00 0,00 500 000,00

-135 000,00 0,00/ 448 000,00
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Zatgcznik nr 4 do Projektu Uchwaly Nr IX/

Zmiany w planie wydatkéw na programy i projekty realizowane z udziatem

$rodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej na rok 2019

Wyszczegélnienie

"Ja w internecie"

| ZADANIA INWESTYCYJNE

Modernizacja drogi gminnej w Pawtocinie - Il etap

'Przebudowa ulicy Sikorskiego w Biatej Piskiej

Przebudowa i uzytkowania wiezy cisnien w Biate]
Piskiej

Rozwoj infrastruktury turystyczno rekreacyjnej
poprzez rewitalizacje terenéw zielonych w centrum
Biatej Piskiej

Plan
przed zmiang

371430500

89 600,00
89 600,00

3624 705,00
700 000,00
1154 064,00

1336 000,00

434 641,00

Zmniejszenia

434 641,00

0,00

0,00
434 641,00
0,00
0,00

0,00

434 641,00

Zwiegkszenia

0,00

0,00
0,001

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

12019

Rady Miejskiej w Biatej Piskiej z dnia ..... czerwca 2019 T,

Plan
po zmianach

3279 664,00
89.600,00

89 600,00
3190 064,00
70000000
1154 064,00

1336 000,00

0,00




